
Disciplina Cognome Nome  email docente Giorno ora 

Diritto (A046) Calò Carmine calo.carmine@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 15:00 alle 17:00

Diritto (A046) Macaluso Anna macaluso.anna@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 14:45 alle 15:45

Diritto e Legislazione 

Turistica
Giugliano Teresa Maria giugliano.teresa@isdellacqua.edu.it Lunedì dalle 14:45 alle 16:45 

Disc Geometriche Alliata Chiara alliata.chiara@isdellacqua.edu.it Giovedì dalle 14:45 alle 15:45

Discipline Geometriche Ghezzi Rosy ghezzi.rosy@isdellacqua.edu.it Lunedì dalle 14:45 alle 16:45 

Economia Aziendale Maressa Giovanna maressa.giovanna@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 15:00 alle 17:00

Economia aziendale e 

DTA
Minora Marco minora.marco@isdellacqua.edu.it Lunedì dalle 14:45 alle 16:45 

Filosofia De Martini Daniela demartini.daniela@isdellacqua.edu.it Giovedì dalle 14:45 alle 16:45 

Francese Ruvolo Carmela ruvolo.lina@isdellacqua.edu.it Venerdi dalle 14:45 alle 16:45 

Francese Cordaro Dalila cordaro.dalila@isdellacqua.edu.it Giovedì dalle 14:45 alle 16:45 

Inglese Colombo Edoardo colombo.edoardo@isdellacqua.edu.it Giovedì dalle 14:45 alle 16:45 

Inglese Battaglia Lucia battaglia.lucia@isdellacqua.edu.it Martedì dalle 14:45 alle 15:45

Italiano Gaspari Gabriele gaspari.gabriele@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 14:45 alle 16:45 

Italiano - Storia 

dell'Arte
Landoni Ludovica landoni.ludovica@isdellacqua.edu.it Giovedì dalle 15:00 alle 17:00

Italiano -Storia 

(Biennio)
Secol Paola secol.paola@isdellacqua.edu.it Giovedì dalle 14:45 alle 16:45 

Laboratorio Informatica Barletta Vito barletta.vito@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 14:45 alle 16:45 

Matematica Cervone Rosa cervone.rosa@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 14:45 alle 16:45 

Matematica Applicata Marletti Angelaida marletti.angelaida@isdellacqua.edu.it lunedì dalle 15:00 alle 17:00

Matematica e fisica Colombo Paola colombo.paola@isdellacqua.edu.it Lunedì dalle 14:45 alle 16:45 

Matematica e fisica Agostani Davide agostani.davide@isdellacqua.edu.it Lunedì dalle 14:45 alle 16:45 

Materie letterarie Conenna Mariella conenna.mariella@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 15:00 alle 17:00

Progettazione, 

Costruzioni e Impianti
Rao Adriano rao.adriano@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 16:00 alle 17:00

Scienze naturali, 

chimiche e biologiche
De Bernardi Sriti Elisabeth debernardi.sriti@isdellacqua.edu.it Martedì dalle 14:45 alle 15:45

Spagnolo Fiori Tiziana fiori.tiziana@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 14:45 alle 15:45

Storia Pini Giulio pini.giulio@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 14:45 alle 15:45

Tecnologie e tecniche di 

rappresentazione 

grafica; Scienze e 

tecnologie applicate

Rao Adriano rao.adriano@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 15:00 alle 16:00

Tedesco Garavaglia Massimiliano garavaglia.massimiliano@isdellacqua.edu.it Venerdì dalle 14:45 alle 16:45 

DOCENTI DISPONIBILI PER LO SPORTELLO DIDATTICO 
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